[TR FLS.37LA ARANTES
LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRISTINÁPOLIS,
ESTADO DE SERGIPE, representado pelo seu PRESIDENTE, SR. ADELMO GONÇALODIAS
DOS SANTOS, torna público que firmou contrato com a INFOTEC SERVIÇOS DE

PROVEDOR DE INTERNET EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.565.239/0001-58, que teve como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO A

INTERNET 600MB,para os dois prédios da Câmara Municipal de Cristinápolis, importando
o valor global do contrato em R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais).

A O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para
conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição
Estadual.

Cristinápolis/SE, 02 de janeiro de 2024

da Sorte
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPALDE CRISTINÁPOLIS